
   BILTENI I GARAVE - 2010 

 
Krosi i Bardhë – Prishtinë (07.02.2010)  

 
 

MESHKUJT 

 

 Pionier të ri - 800m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Leotrim Haliti BES 2.48 

2 Islam Hoti MAL 2.53 

3 Ardijan Berijan FOK 3.00 

4 Rigon Belegu BES 3.06 

5 Egzon Bajrami BES 3.18 

6 Valdrin Sylejmani FOK 3.22 

7 Ylber Mazreku MAL 3.83 

 

 Pionier - 1.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Valon Rrahmani LLA 2.57 

2 Shpëtim Shala LLA 2.58 

3 Ron Krasniqi BES 2.58 

4 Valentin Sadiku TRE 3.09 

5 Kushtrim Baxhuku ROG 3.09 

6 Arbër Selmani LLA   

7 Qendrim Syla MAL   

8 Bajram Selmani LLA   

9 Valmir Jakupi ARB   

 

 Junior të ri - 1.500m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Gentrit Haziri LLA 5.21 

2 Florian Begaj MAL 5.31 

3 Florent Selmani LLA 5.44 

4 Veton Berisha FKO 6.2 

 

 Junior – 4.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezult. 

1 Suad Kryeziu ROG 15.44 

2 Dardan Smajlaj BES 15.54 

3 Labinot Prapasahtica PRI 18.41 
 

 Senior – 9.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Ilir Rudhani ROG 38.32 

2 Xhavit Tahiri TRE 41.42 

3 Avdyl Rrustemi PRI 42.28 

4 Fatmir Mehmeti TRE 43.46 

5 Shefqet Mjekiqi KEK 45.2 
 

 Veteran – 4.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Muhamet Rama PRI 17.58 

2 Xhemil Mjekiqi KEK 19.25 

3 Driton Tali PRI 19.37 

4 Faik Sylejmani FKO 24.04 

 
 
 

 
FEMRAT 

 

 Pioniere të reja - 600m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Fjolla Cakiqi LLA 2.10 

2 Shkurte Fazliu LLA 2.13 

3 Rita Hajdini LLA 2.15 

4 Enduena Carabegolli BES 2.25 

5 Ardita Cakaj LLA 2.33 

6 Donika Veseli LLA 2.43 

7 Arbresha Berisha FKO 2.50 

8 Elmedina Pervetica PRI 3.22 

 

 Pioniere - 800m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Agona Ramaj BES 2.42 

2 Antigona Shala LLA 2.45 

3 Dea Mustafa TRE 2.46 

4 Anita Ajeti LLA 2.46 

5 Mirjeta Fazliu LLA 2.58 

6 Dafina Rama TRE 2.59 

7 Fitore Murseli TRE 3.22 

8 Ardiana  Arifi LLA 3.27 

 

 Juniore të reja - 1.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Ganimete Ceroviku TRE 3.2 

2 Edona Shala LLA 3.27 

3 Arbenita Oraca LLA 3.55 

 

 Juniore – 2.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezult. 

1 Gresa Bakrraqi BES 8.1 
 

 Seniore – 6.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Dijana Qehaja ROG 27.33 
 

 Veterane – 4.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Myrvete Përvetica PRI 19.41 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


